1071224

1

宜蘭縣玉田國民小學 107學年度第 2次校務會議會議紀錄

時    間：中華民國 107年 12月 24日星期一 上午 8時 0分

地    點：辦公室

主    席：郭又方               記    錄：吳色珠

列席人員：如簽到名冊

出席人員：如簽到名冊

報告事項：

校長

   有二案須於校務會議通過，所以今日召開臨時校務會議討論

提案討論：

提案一

    案由：討論本校「107學年度健康促進學校計畫」案。

    說明：依據 107學年度宜蘭縣國中小健康促進學校考評指標辦理。

    決議：照案通過（如附件一）。

 提案二

    案由：討論本校「學生獎懲委員會設置要點」修正案。

                                                                                   1071224

2

    說明：詳如計畫草案。

    決議：照案通過（如附件二）。

散會!